
MG Car Club Medlemsaftale 
på Uno-X kort

Hvilke rabatter får jeg?

Ubemandede Uno-X stationer - 15 øre pr/liter diesel og benzin inkl. moms

Uno-X/7-Eleven stationer - 25 øre pr/liter diesel og benzin inkl. moms

Ladning - 10 øre/kWh på Uno-X lynladere

Rentefri kredit - op til 40 dage

MG Car Club har per 1. februar 2025 indgået medlemsaftale med Uno-X, således at 
MG Car Clubs medlemmer kan få fordele på deres Uno-X kort. Det betyder, at du nu 
kan tanke, lade og vaske din bil på Uno-X stationer med rabat.

Har du nogle spørgsmål til aftalen, så ring gerne til MGA Register-
ansvarlig Poul Henning Olsen på 60799011 eller til Uno-X på 7012 5678

Altid lige i 
nærheden

Download her

Ladning
Du kan nemt se alle vores Uno-X Lynladere ved at downloade 
vores “Uno-X Opladning”-app. Bare scan QR-koden 


eller klik på knappen her:

Brændstof

Download her

Læs mere om vask her

Med vores “Uno-X”-app kan du let betale for både tank og 
vask, samt få overblik over dit forbrug. Du kan lægge dit Uno-X 
kort i appen, så du blot skal bruge din telefon, når du betaler. 
Bare scan QR-koden for at downloade


eller klik på knappen her:

Vil du gerne have et kort? 

Ansøg om Uno-X kort her Jens Jensen

Note 1: Du kan maks tilknytte 3 kort til aftalen, og aftalen gælder kun på stationer i Danmark.

Note 2: Når du ansøger om Uno-X Privatkort gennemgår din ansøgning vores normale kreditvurdering.

Note 3: Aftalen følger dit medlemskab hos MG Car Club. Tilknyttede rabataftaler kan uden varsel 
stoppes, hvis medlemskabet ophører.

Hvor kan jeg vaske, tanke og lade?
Uno-X har over 280 stationer, mere end 90 
dedikerede Uno-X lynladepunkter, og over 
120 vaskehaller. Du kan finde den station, 
der er tættest på dig på www.unox.dk

Vasker du ofte kan du med fordel vælge et abonnement og 
spare penge. Brug dit Uno-X kort som betalingsmiddel i 
appen og tank nemt og sikkert.

Vask

Så skal du blot selv bestille det ved at klikke på 
knappen og udfylde ansøgningsformularen. 

OBS! Husk at have dit MitID, samt konto- og 
registreringsnummer klar.

https://qr.unoxmobility.dk/grFLAX
https://qr.unoxmobility.dk/GeUZPT
https://qr.unoxmobility.dk/xgld6w
https://privatkort.unoxmobility.dk?discount=mgcarcmed
https://bilist.unoxmobility.dk/

